

BRAND **PRIMACOL® DECORATIVE**PRODUKT **Japansk tapet**

Dekorativt puts

- Brandsäker
- Antistatisk
- Fyller sprickor

BEHÅLLARE **720 ml 950 ml 3 L**

EGENSKAPER Japansk Tapet är utformad för att dekorera inomhusväggar. Den skapar ett elegant mönster med en mjuk struktur. Japansk Tapet är en puts som fungerar bra på oregelbundna ytor och förbättrar isoleringen. Japansk Tapet är miljövänlig. Den är lätt att applicera och också lätt att ta bort från väggarna igen. Den är inte brännbar, droppar inte och droppar inte ned vid brand. Produkten kännetecknas av sin goda vidhäftningsförmåga.

FÖRBEREDELSE AV YTAN Ytan skall rengöras noggrant, all smuts och alla fläckar måste tas bort. Rester av gammal färg, gips och tapeter skall tas bort och väggen skall tvättas med rengöringsmedel, därefter sköljas med vatten och torkas torr. Ytans färg får inte stå i kontrast till gipsen. Använd grundfärg för Japansk Tapet och måla sedan väggen med en emulsionsfärg. Gamla, men inte skadade ytor, målade med oljefärg skall först slipas med sandpapper, så tvättas och målas med vit emulsionsfärg för att skapa en jämn bakgrund (alltså utan grundfärg). Gammal tapet skall rengöras, tvättas ordentligt, grundas med Grundfärg för Japansk Tapet och sedan målas vit. Nya, omålade väggar kräver ingen förbehandling. Nya, målade väggar bör målas vita om färgen och gipsen står i kontrast.

APPLICERING **WARNING!** Det kan finnas en skillnad i färgtonen mellan förpackningarna. Det rekommenderas att förbereda tillräckligt gips för att kunna färdiggöra hela arbetet för att säkerställa enhetlig färg och mönster. Bland ev. flera förpackningar i en större behållare, för att uppnå samma färgton till ett större arbete.

Lägg innehållet i förpackningen i en stor, ren plastbehållare och häll på varmt vatten i enlighet med beskrivningen på förpackningen. Låt stå i minst en timme tills vattnet är helt absorberat. Innan arbetet påbörjas skall massan röras om ordentligt. Gipsen kan stå i några timmar. Vi rekommenderar att du täcker behållaren med en våt handduk. Gipsen kan appliceras med handen eller med en plastspackel och så spridas ut med en FiberDekor-roller. Det applicerade skiktet skall vara mycket tunt, 1-2 mm. Om för mycket av massan hänger fast på rollern, skall den rengöras i varmt vatten. Japansk Tapet torkar på 24 - 48 timmar. För att undvika fläckar rekommenderas det att påskynda torkningen genom att höja rumstemperaturen. Japansk Tapet rekommenderas inte våtrum som kök och badrum. I rum där fukt kan bildas, kan den torra gipsen behandlas med en klar lack. För att ta bort gips, skall väggen fuktas med varmt vatten, därefter väntar man i två timmar innan massan kan skrapas av.

FÖRVARING Förvara produkten vid temperaturer mellan 5 och 35 ° C, på en torr plats i original, tätt tillsluten behållare. Skydda mot frost och direkt solljus.

SÄKERHET Förvara utom räckhåll för barn. Beskydda hud och ögon. Vid irritation, skölj grundligt med vatten och sök läkare. Se SDS för närmare information om säkerhet.

TEKNISKA DATA

Kemisk sammansättning	Vatten, akryllösning	Total torktid	12-48 timmar
Färg/finish	Se färgkartan/matt	Utspädning	Vatten. Tillsätts efter vägledningen på förpackningen.
Lukt	Lätt, karakteristisk	Verktyg	Händer, plastspatel, FiberDekor-roller
Densitet	1,3 ± 0,1 g/cm ³	Rengöring av verktyg	Vatten och rengöringsmedel
Täckförmåga för ett lager	4 m ² /kg	Hållbarhet	Se behållare

JURIDISK INFORMATION Informationen i detta datablad är anvisande och vägledande. Informationen ges på bakgrund av vår nuvarande kunskap och erfarenhet och befriar inte konsumenten från skyldigheten att testa produktens beskaffenhet för det givna projektet. Tillverkaren förbehåller sig rätten att ändra denna tekniska information utan att informera konsumenten.